

[image: Logo]

2024. gada 20. marts




A-
A
A+






[image: standarts]







[image: standarts]





[image: balts/melns]





[image: melns/balts]





[image: dzeltens/melns]





[image: melns/dzeltens]











[image: lv] Latviešu 






[image: lv] Latviešu





[image: en] English









Viegli lasīt






MENUMENU




	Novads
	Par novadu
	Simbolika
	Sadraudzības pilsētas
	Apbalvojumi
	Zīmols “Smiltenes novadā sanāk!”



	Izglītība
	Izglītības pārvalde
	Pirmsskolas bērnu rinda
	Interešu izglītības licences



	Kultūra
	Kultūras iestādes
	Bibliotēkas
	Smiltenes kinozāle
	Kino repertuārs
	Muzeji
	Smiltenei 100



	Sports
	Sporta infrastruktūra
	Sporta organizācijas
	Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola
	Smiltenes novada Sporta pārvalde



	Vide
	Ceļu uzturēšana
	Bērnu rotaļu un atpūtas laukumi
	Atkritumu apsaimniekošana






	Pašvaldība
	Par pašvaldību
	Struktūra, iestādes, kapitālsabiedrības
	Budžets
	Teritoriālā reforma
	Pašvaldības Vēstis
	Privātuma politika



	Dome
	Deputāti
	Komiteju sēdes
	Komisiju sēdes
	Domes sēdes



	Dokumenti
	Saistošie noteikumi
	Tiesību aktu projekti
	Noteikumi / Nolikumi
	Publiskie pārskati
	Iesniegumu veidlapas
	Citi dokumenti



	Paziņojumi
	Iepirkumi
	Nekustamais īpašums
	Izsoles
	Ziedojumi
	Trauksmes celšana






	Attīstība
	Attīstības dokumenti
	Plānošanas dokumenti
	Pašvaldības atbalsts
	Citi dokumenti



	Projekti
	Tiek īstenoti
	Realizētie projekti
	Atbalstītie projekti



	Būvniecība
	Būvvalde
	Pilsētvide
	Būvniecības ieceres






	Pakalpojumi
	Tūrisms
	Uzņēmējdarbība
	Uzņēmējdarbības vide
	Uzņēmējdarbības uzsākšana
	Uzņēmēju katalogs
	Mājražotāji/amatnieki (Coop Local)
	Iepirkumi
	Uzņēmējdarbības aktualitātes



	Atbalsts uzņēmējiem
	Pašvaldības atbalsts
	Citi atbalsta instrumenti uzņēmējiem
	Biznesa atbalsta institūcijas
	Īpašumi uzņēmējdarbībai un investīcijām



	Vakances
	Gadatirgus



	Sabiedrība
	Nāc dzīvot!
	Nāc strādāt!
	Nāc mācīties!
	Nāc atpūsties!



	Drošība
	Pašvaldības policija
	Civilā aizsardzība



	Sabiedrība
	Nevalstiskās organizācijas
	Sabiedrības līdzdalība
	Reliģija
	Komunālā saimniecība
	Kapsētas



	Veselības aprūpe
	Ārstniecības iestādes
	Aptiekas
	Nacionālais veselības dienests



	Sociālā aizsardzība
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Starpinstitucionālā sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības jomā






	Kalendārs
	Kontakti


 [image: Search]






Search for:
 












[image: alt]


[image: alt]


[image: alt]


[image: alt]



 
IMG_0482


[image: IMG_0482]
Agnis


[image: Agnis]
Indars_Krievins_Raunas_Staburags_ziema


[image: Indars_Krievins_Raunas_Staburags_ziema]
Noformējums bez nosaukuma


[image: Noformējums bez nosaukuma]
 


















 


[image: Iepriekšējā izvēlne] 
     



[image: Iepriekšējā izvēlne] 
     





 


 




Nāc dzīvot
[image: Nāc dzīvot]

Nāc dzīvot











VPVKAC
[image: Klientu centrs]

Klientu centrs











Veidlapas
[image: Veidlapas]

Veidlapas











Iepirkumi
[image: Iepirkumi]

Iepirkumi











Galerijas
[image: Galerijas]

Galerijas











E-pakalpojumi
[image: E-pakalpojumi]

Pakalpojumi



















[image: Nākamā izvēlne] 
     



[image: Nākamā izvēlne] 
     











 



[image: Flower]
Jaunumi







[image: Sanāk šūpoties Smiltenē!]





Sabiedrība
20.03.2024

Sanāk šūpoties Smiltenē!




Lieldienas sagaidot un pavadot, aicinām ikvienu sanākt uz kārtīgu izšūpošanos Smiltenē! Vecā parka teritorijā, dažādās vietās, no 2024. gada 22. marta līdz 8. aprīlim būs iekārtas īpaši veidotas šūpoles.

Lasīt vairāk ›











[image: SIA “Smiltenes NKUP” jaunais tālruņa numurs - 20007274]





Sabiedrība
20.03.2024

SIA “Smiltenes NKUP” jaunais tālruņa numurs - 20007274




SIA “Smiltenes NKUP” informē savus klientus un sadarbības partnerus, ka uzņēmumā ir mainījies informatīvais klientu apkalpošanas un avārijas izsaukumu tālruņa numurs. Jaunais tālruņa numurs ir : 20007274.

Lasīt vairāk ›











[image: Smiltenes tehnikuma jaunieši pārstāv skolu jauno lauksaimnieku konkursā Parīzē]





19.03.2024

Smiltenes tehnikuma jaunieši pārstāv skolu jauno lauksaimnieku konkursā Parīzē




Februāra beigās Parīzē (Francija) notika starptautiskā lauksaimniecības izstāde “Paris International Agricultural Show” un Eiropas jauno lauksaimnieku konkurss, kurā piedalījās arī jaunieši no Smiltenes tehnikuma. Karlīna Paula Kārkliņa 64 jauno speciālistu konkurencē izcīnīja 7. vietu, kas tehnikuma vēsturē minētajā konkursā ir pirmais tik augsts vērtējums. Savukārt, Linards Brikulis ieguva 49. vietu.

Lasīt vairāk ›









Kultūra




[image: Smiltenes bibliotēka aicina uz pēdējo sanākšanu “Ar gaismu un dziesmu” Baznīcas laukumā 13]





19.03.2024

Smiltenes bibliotēka aicina uz pēdējo sanākšanu “Ar gaismu un dziesmu” Baznīcas laukumā 13








27.martā, viducītī starp latviešu un kristiešu Lieldienām, plkst. 16.00 bibliotēkas kolektīvs aicina bibliotēkas apmeklētājus, bijušos darbiniekus, bibliotēkas draugus un atbalstītājus uz pēdējo sanākšanu Baznīcas laukumā 13. Durvis apmeklētājiem būs atvērtas no plkst. 14.00.

Lasīt vairāk ›









Sabiedrība




[image: Sociālās aprūpes centrs]





19.03.2024

Sociālās aprūpes centrs "Trapene" aicina darbā aprūpētāju








Pieteikuma CV lūdzam iesniegt personīgi vai pa pastu: SAC Trapene, “Bitītes”, Trapenes pagasts, Smiltenes novads, LV-4348 vai elektroniski pa e-pastu: [email protected] līdz sludinājums aktīvs.

Lasīt vairāk ›











[image: Sākas kandidātu pieteikšana Smiltenes novada iedzīvotāju padomēm ]



19.03.2024

Sākas kandidātu pieteikšana Smiltenes novada iedzīvotāju padomēm 








No 2024. gada 7. līdz 31. martam Smiltenes novada pašvaldība pieņem kandidātu pieteikumus, lai nodrošinātu iedzīvotāju padomju veidošanas procesu pilsētu un pagastu teritorijās.

Lasīt vairāk ›











Vairāk ziņu




[image: alt]




[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]
 

Kalendārs





















[image: alt]




[image: alt]




[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]
 


Visi pasākumi



Vēstule Domei



Pieteikt apmeklējumu



Aktuālās izsoles



Ierosinājumu karte



Sociālie mediji



Facebook



Twitter



Instagram






 























 


 


[image: alt]


Šķiro viegli - baneris





Slide1







Slide2





[image: alt]


Your Europe





Slide4







Slide5





[image: alt]


coop-local_LV





[image: alt]


papsjpg





[image: alt]


200x200



[image: alt]


ST pieslēgumi 200x200





Slide 1





[image: alt]


buvnieciba_200x200



[image: Ceļvedis]


Ceļvedis_200x200



[image: alt]


VVD



[image: alt]


Uzzini, kam ir noslēgts atkritumu apsaimniekošanas līgums Smiltenes novadā! (1)



[image: alt]


ziemelatvija



































Please leave this field emptyPieteikties jaunumu saņemšanai e-pastā *




Esat veiksmīgi pierakstījies jaunumu saņemšanai


 













Kontakti

Smiltenes novada pašvaldība



[image: Adrese]



Adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729







[image: Reģ. numurs]



Reģ.Nr. 90009067337







[image: Banka]



AS SEB banka, kods UNLA2X

Konts: LV75UNLA0050014255591







[image: Telefons]



Telefons: 64707588

Mob. 20022348

Fakss: 64707583







[image: E-pasts]



E-pasts: [email protected]

E-rēķini: [email protected]








Klientu apkalpošana

Darba laiki:



P.



8.00 - 18.00






O.



8.00 - 17.00






T.



8.00 - 17.00






C.



8.00 - 17.00






P.



8.00 - 16.00








Seko mums

Mūsu sociālie tikli:








Lapas karte



Piekļūstamība



Privātuma politika









Smiltenes novada pašvaldība








 










	

 Sākums



	

 Kontakti



	

 Karte



	

 SOS



	

 Tūrisms













Sīkdatnes (Cookies)










Smiltenes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes funkcionalitāti un darbību, pielāgotu to Taviem lietošanas paradumiem, kā arī iegūtu statistiku par lapas apmeklējumiem. Privātuma politika






Nepieciešamās sīkdatnes



Nepieciešamās sīkdatnes

Nepieciešamās sīkdatnes 






Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina svarīgas funkcijas, piemēram, tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti un lietojamību. Nepieciešamās sīkdatnes ir nepieciešamas drošai pakalpojumu sniegšanai un tīmekļa vietne nevar korekti un pilnvērtīgi darboties bez šīm sīkdatnēm. Šīs sīkdatnes identificē lietotāja ierīci, taču neizpauž lietotāja identitāti, kā arī tās nevāc un neapkopo informāciju. Nepieciešamās sīkdatnes tiek glabātas lietotāja iekārtā līdz brīdim, kad tiek aizvērta tīmekļa pārlūkprogramma.






Preferences


Preferences







The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.






Statistikas sīkdatnes


Statistikas sīkdatnes







Mūsu tīmekļvietnē tiek izmantota uzņēmuma „Google Inc” programma „Google Analytics”, kura izmanto sīkdatnes, kas tiek glabātas Tavā datorā un ļauj analizēt to, kā Tu izmanto attiecīgo tīmekļa vietni. „Google Analytics” sīkdatņu izmantošanas mērķis ir tīmekļa vietnes satura kvalitātes uzlabošana un satura pielāgošana lietotāju vajadzībām.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.






Marketing


Marketing







The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.








Manage options
Manage services
Manage vendors
Read more about these purposes





Apstiprināt visas
Atteikties
Skatīt iespējas
Apstiprināt atzīmētās
Skatīt iespējas



{title}
{title}
{title}






Manage consent

 
 


































































